
UCHWAŁA  Nr XXXV/274/22  

RADY GMINY GNOJNO 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie obniżenia ceny sprzedaży drewna do celów wymiaru podatku leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 

o podatku leśnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 888) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Obniża się cenę sprzedaży drewna do celów wymiaru podatku leśnego, ogłoszoną w komunikacie Prezesa 

Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 2022 r. w sprawie średniej ceny sprzedaży drewna, 

obliczonej według średniej ceny drewna uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2022 r. (M.P. 

z 2022 r., poz. 996) będącą podstawą do ustalenia podatku leśnego na rok podatkowy 2023 z kwoty 323,18 zł za 

1 m³ do kwoty 272,73 zł za 1 m³. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Wcisło  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1631C8F5-B66E-45D0-A3F9-03EF0DED416A. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 4 ust. 5 ustawy o podatku leśnym, rada gminy jest uprawniona do obniżenia średniej ceny 

sprzedaży drewna za okres trzech pierwszych kwartałów roku będącej podstawą do ustalenia podatku leśnego na 

obszarze gminy Gnojno. 

Prezes Głównego Urzędu Statystycznego w komunikacie z dnia 19 października 2022 r. ogłosił, że średnia 

cena sprzedaży drewna za pierwsze trzy kwartały 2022 r. będąca podstawą do obliczania podatku leśnego wynosi 

323,18 zł z 1 m³. 

Proponuje się obniżenie w/w ceny sprzedaży drewna do kwoty 272,73 zł za 1 m³. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1631C8F5-B66E-45D0-A3F9-03EF0DED416A. Podpisany Strona 2 z 2


